
ZARZĄDZENIE NR 806/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji oceniającej wnioski złożone o udzielenie dotacji w zakresie wspierania 
rozwoju sportu dotyczących organizacji zajęć lekkoatletycznych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Chmielnik 

Na podstawie § 4 ust. 7 uchwały nr XII/107/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Chmielnik (Dz. 
Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 10.09.2019 r. poz.3499) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na realizację przedsięwzięcia 
o charakterze sportowym w zakresie wspierania rozwoju sportu dotyczących organizacji zajęć 
lekkoatletycznych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Chmielnik w składzie (pracownicy Urzędu Miasta 
i Gminy w Chmielniku): 

1. Tomasz Biernacki; 

2. Magdalena Wójcik; 

3. Kornelia Smagłowska. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 514C3DF4-533D-47A0-828C-DF5523CFABC3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 806/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


